

Sammanträde 2004-06-03

Justerare

Håkan Jörnehed, (v) ordförande

Lars Joakim Lundquist, (m) andre vice ordförande

Sekreterare

Maria Brodin

§ 4 HSU-ärenden för yttrande

– beredningen kan uttala sig innan HSU tar beslut.

e Vårdavtal om geriatrisk vård inom Beställaravdelning Stockholm

Förslaget till beslut i HSU var utskickat med handlingarna.

S, v, mp hade ett förslag till yttrande och m, fp och kd hade ett förslag till yttrande. Bilaga

Beredningen ajournerade mötet i 10 minuter.

Beredningen beslutade att yttra sig enligt s, v, mp:s förslag.

”Efter önskemål från oppositionen flyttades detta ärende från informationspunkten till detta ärende för yttrande. Majoriteten har i dagsläget inget mer att yttra än att vi stöder förvaltningens förslag. Vi återkommer i höstens budgetunderlag med synpunkter på den geriatriska vården.”

M, fp och kd reserverade sig mot beslutet och lämnade en reservationsskrivelse. Bilaga

Beslutet justerades omedelbart.

Ang vårdavtal om geriatrisk vård inom Beställaravdelning Stockholm

Vi reserverar oss mot sjukvårdsberedningens beslut till yttrande till förmån för vårt eget yttrande som skulle innebära att beställarkontor vård först får i uppdrag att förhandla om vårdöverenskommelser med de berörda verksamheterna samt därefter återkomma till HSU med förslag till beslut om att teckna vårdavtal.

Ett sådant förfaringssätt skulle även följa beslutsordningen vid föregående sammanträde avseende Ersta sjukhus som närsjukvårdscentrum på Södermalm i vilket Beställarkontor Vård fick i uppdrag att förhandla samt därefter återkomma till hälso- och sjukvårdsutskottet för beslut om att teckna avtal beträffande dessa verksamheter.

Från Moderata Samlingspartiet, Folkpartiet liberalerna och Kristdemokraternas sida anser vi att ”stora vårdavtal” alltid skall beslutas av HSU och inte delegeras till tjänstemän.

Den geriatriska vården i Stockholm har under senare år genomgått en rad organisatoriska förändringar. S:t Görans och Sabbatsbergs geriatriska kliniker har fusionerat och bildat Stockholmsgeriatriken. Rosenlunds och Dalens geriatriska kliniker fusionerade så sent som förra året och bildade Södra Stockholms geriatriska klinik. Bromma-geriatriken, f d Västra sjukhuset och dessförinnan Blackeberg och Råcksta geriatriska kliniker, drivs sedan den 1 januari 2002 som ett personalägt företag.

I tjänsteutlåtandet saknar vi en ekonomisk redovisning av de tre klinikernas verksamhet. Av tjänsteutlåtandet kan vi dock konstatera att ”Brommageriatrikens kostnader per vårdtillfälle, sett ur ett landstingsperspektiv, är låga”.

Stockholms läns landsting
Innerstadens sjukvårdsberedning
Moderata Samlingspartiet
Folkpartiet liberalerna
Kristdemokraterna

2004-06-03

YRKANDE

Ärende 4 e

Ang vårdavtal om geriatrisk vård inom Beställaravdelning Stockholm

Innerstadens sjukvårdsberedning föreslås yttra följande

att beställarkontor vård får i uppdrag att förhandla om vårdöverenskommelser med de berörda verksamheterna samt att återkomma till HSU för beslut om att teckna vårdavtal.